Specjalny Osrodek Szkolno - Wychowawczy im. Franciszka Ratajczaka w Rydzynie

Nazwa arkusza: KOPIA KOPIA Aneks nr.4 Wrzesien 2021/2022

Tabela gtéwna

Data wydruku: 2021-12-03

Kod obliczen: 4RoRfx3i-KYu4

SSPdP_Ry

Legenda:

+X - godz. do dyspozycji dyrektora
(X) - godz. przyznane przez organ
{X} - godz. przedm. roszerzonych
|X| - godz. przedm. uzupetniajacych
[X] - godz. realizowane w grupach
* - godz. dyr. z KN (nieptatne)

<X> - godz.w ujeciu rocznym

SSPAP_Ry1 1pdp

SSPAP_Ry2 2pdp

SSPdP_Ry1 1PDP
SSPdP_Ry2 2PDP

SSPdP_Ry2 2 PdP

SSPdP_Ry3 3 PdP

SSPdP_Ry

SPS_Ry1 indywid

SPS_RyOP 0a
SPS_RyOP 0b
SPS_RyOP Oc

SPS_Ry2 25

SPS_Ry3 3S

SPS_Ryl1 1a

SPS_Ry3 3a

SPS_Ry4 4b

SPS_Ry5 5b

SPS_Ry6 6a

SPS_Ry6 6a Spec. 1

SPS_Ry6 6a Spec. 2

SPS_Ry7 7a

SPS_Ry8 8a

SPS_Ry8 8a Spec. 1

SPS_Ry8 8a Spec. 2
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[19]

1122
PdP]

Funkcjonowanie osobiste i spoteczne
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Zajecia zwigzane z ksztattowaniem
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Technologia gastronomiczna

Technologia ogrodnicza

Technologia budowlana
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Wychowanie do zycia w rodzinie

[0,5]

[4 4b]

[0,5]

[6 6a]

[6 6a]

Doradztwo zawodowe

[0,27)

[7 7a]

Pedagog szkolny

Psycholog szkolny

Nauczanie indywidualne

Indywidualny tok nauki

Indywidualny program nauki

Indywidualny program edukacyjno-
terapeutyczny

®

@

Zindywiduali Sciezka

Rewalidacja indywidualna

Rewalidacja grupowa

Zaj. rewalidacyjno-wychowawcze

Godziny wspomagania

Wczesne wspomaganie

Godziny z podstawy 44 45 44 45 45

45

32

32

34

34

34

34

38,5

39,5

39,5

39,5

46,77

45,77

45,77

31

Godz. w zakresie rozszerzonym

Godziny do dyspozycji dyrektora 1 1 1 1 1

Dod. godz. organu prowadzacego

0/1

Godz. z uzupetnienia

Godz. z KN

Razem (godz. nauczycieli) 45 46 45 46 46

32

33

32

35

35

35

35

38,5

40,5

40,5

47,77

46,77

31

Razem usred. (godz. nauczycieli)

Godz. obowiazkowe

Godz. ponadwymiarowe

W wym. niepetnym

Uzupetnia etat w innej szkole

Dopetnia etat z innej szkoty

Znizka

Wielkos¢ etatu

Legenda:

+X - godz. do dyspozycji dyrektora
(X) - godz. przyznane przez organ
{X} - godz. przedm. roszerzonych
|X] - godz. przedm. uzupetniajgcych
[X] - godz. realizowane w grupach
* - godz. dyr. z KN (nieptatne)

<X> - godz.w ujeciu rocznym

Specyfikacje oddziatow:

0 - ogdlnodostepne

i - integracyjne

spec - specjalne

s - sportowe

ms - mistrzostwa sportowego

pdp - przysposabiajace do pracy

spdp - specjalne przysposabiajace do pracy

dw - dwujezyczne w gimnazjum lub liccum

Wyr - wyréwnawcze

ter - terapeutyczne

jnm - z jezykiem nauczania mniejszosci narodowej lub etnicznej albo j.regionalnego
dmn - dwujezyczne dla mniejszoéci narodowej

dnj-z nauka jezyka mni
eks - o charakterze eksperymentalnym
wz - wielozawodowe

mn - miedzynarodowe

dw - dwujezyczne w szkole podstawowej, gimnazjum, liceum i technikum
pw - przygotowania wojskowego

Sporzadzit: ..ocevevvieeieeieeee,

$ci narodowej lub etnicznej albo j.regionalnego

Sprawdzit: .....ooeeiie

Zatwierdzit:

Arkusz organizacyjny 2.19.0.2 Wolters Kluwer Sp. z 0.0. Al. Grunwaldzka 163, 80-266 Gdarsk

Drukowat uzytkownik: a.bartkowiak@powiat-
leszczynski.pl
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[55a | [0,5] 771 [0,5]
0,27
10
2 2 2 37 37 31 2 2 2 39 37 37 39 39 3949 | 385 38,5 395 39,5 39,5 365 365 | 46,77
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
32 2 32 38 38 31 32 32 32 40 38 38 40 40 50 38,5 39,5 40,5 40,5 40,5 36,5 365 | 47,77
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[88LL] | [0,5] 0,5 [0,5]
[88LL] | [0,27] 0,08 [0,08]
1) (10) )
51(1)
46,77 45,77 | 45,77 34 34 34 36 37 70/121 34,58 | 3458 | 3458 | 3458 | 3458 | 3458 | 2658 | 26,58 31,58 | 31,58 | 2258 | 31,58 | 31,58
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
0/1 0/1 0/1 0/1 0/1 0/1 0/1 0/1 0/1 0/1 0/1
47,77 47,77 | 47,77 35 35 35 37 38 122 3658 | 3658 | 3658 | 3658 | 3658 | 3658 | 2858 | 2858 3258 | 3258 | 2358 | 3258 | 32,58
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[2 2bra] 0,5 [33BRB] | [0,5] 0,5 0,5
[2 2bra] 0,08 [3 3BRB] | [0,08] 0,08 0,08
31,58 | 31,58 | 31,58 3058 | 3058 | 3058 2658 | 2658 | 1858 | 2658 | 1858 | 34,58 3058 | 3058 | 3058 2658 | 2658 | 19,58 34,558 | 34,58
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
32,58 | 3258 | 32,58 31,58 | 31,58 | 31,58 27,58 | 27,58 | 1958 | 27,58 | 19,58 | 3558 31,58 | 31,58 | 31,58 27,58 | 27,58 | 2058 3558 | 3558
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0,5 [05 | [55N] | [55N] | [55N]
0,08 [027] | [77N]
@ @ 1 )
28,58 2,58 | 2658 | 2658 | 1958 | 19,58 395 | 395 | aazr [B7747 W05 36 | 3475 | a1 | a5 | 4025
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
29,58 27,58 | 2758 | 27,58 | 2058 | 2058 W05 | 405 | 4577 | 4577 40,5 36 | 3475 | 41 | 4125 | 40,25
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12

6,5

2,61

1,64

33

33

10

10

21

52

37,5

39,5

38,5

66

2523,65

1837,64

44,5

25

21

37,5

39,5

38,5

66

1883,64

10

27

24

21

27

27,25

23

25

25

27

26

23

26

26

25,5

29,25

1883,64

10

27

24

21

27

27,25

23

25

25

27

26

23

26

26

25,5

29,25

1394

18

24

18

24

18

24

24

463,64

3,25

1,5

5,25

26

45

100,35

0,556

0,333

0,556

1,5

1,333

1,167

1,5

1,135

1,278

1,389

1,389

1,5

1,444

1,278

1,083

1,063

1,219
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6
15
1 1 1 3 2 1 1 1 1

1 2 2 4
29 27 20 26 28] 29,5 25,25 24 23 27 27 26,25 27 27 27 22 29 25 25 27 21 27 14 26,51 26,5
29 27 20 26 23 29,5 25,25 24 23 27 27 26,25 27 27 27 22 29 25 25 27 21 27 14 26,51 26,5
24 18 19 18 18 24 24 18 18 18 18 24 18 18 18 18 24 18 18 18 21 18 14 18 24
5 9 1 8 5 5,5 1,25 6 5 9 9 2,25 9 9 9 4 5 7 7 9 9 8,51 2,5

10
1,208 1,5 1,053 1,444 1,278 1,229 1,052 1,333 1,278 1,5 1,5 1,094 1,5 1,5 1,5 1,222 1,208 1,389 1,389 1,5 1 1,5 1 1,473 1,104
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0,59
18
1 1

4 7 11 2

22 30 27 27 26 27 27 30,5 27 27 26 27 7 27,25 27 27 26 27 23 27 26,59 24 27 24,75 27
22 30 27 27 26 27 27 30,5 27 27 26 27 7 27,25 27 27 26 27 23] 27 26,59 24 27 24,75 27
21 23 18 18 18 18 18 24 18 19 18 18 3 24 18 18 18 18 18 18 18 18 18 24 18

1 7 9 9 8 9 9 6,5 9 8 8 9 4 3,25 9 9 8 9 5 9 8,59 6 9 0,75 9

15

1,048 1,304 1,5 1,5 1,444 1,5 1,5 1,271 1,5 1,421 1,444 1,5 1,222 1,135 1,5 1,5 1,444 1,5 1,278 1,5 1,477 1,333 1,5 1,031 1,5
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27
1 1
4 5

27 27 27 25,54 22 8 27 8 29
27 27 27 25,54 22 8 27 8 29
18 22 18 18 18 8 18 8 24

9 5 9 7,54 4 9 5

10 10

1,5 1,227 1,5 1,419 1,222 1 1,5 1 1,208
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